Crna Gora

Ministarstvo unutrasnjih poslova
Odjeljenje za zaStitu podataka o li€nosti Adresa: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 22,
i slobodan pristup informacijama - 81000 Podgorica, Crna Gora

tel: +382 20 243-998
WWW.mup.gov.me

18 broj: UPI-037/25- 10441/2
14.05.2025.godine

Ministarstvo unutragnjih poslova - Odjeljenje za zastitu podataka o li¢nostii i
slobodan pristup informacijama, na osnovu ¢lana 30 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,Sluzbeni list CG, broj: 44/12 i 30/17), i ¢lana 18 Zakona o upravnom
postupku (,Sluzbeni list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17), rjeSavajuci zahtjev za
slobodan pristup informacijama donosi

RJESENJE

1. Odobrava se pristup informaciji u posjedu Ministarstva unutrasnjih poslova-
informacija koja se odnosi na postupanje po prijavama od 01.04.2025.godine ,57-02
beoj 217/25-2696/2 i od 02.04.2025.godine , 57-02 broj 217/25-2727/2, koje su
podnesene proti

2. U dijelu dostavljene informacije pristup je ograni¢en shodno ¢lanu 14 stav 1 tacka 1
Zakona o slobodnom pristupu informacijama, na naéin $to su prekriveni liéni podaci,
a shodno ¢lanu 24 stav 2 istog Zakona, u dostavljenoj informaciji pristup je ogranicen
na nadin $to su izbrisani liéni podaci i to 284 reda na 27 strana koja sadrZi li¢ne
podatke (jmbg, datum rodenja, ime oca, ime majke, broj telefona, adresa prebivali3ta,
broj zdravstvene knjiZice)

3. Odobrenje iz tatke 1 dispozitiva, izvrSiCe se na natin dostavljanjem Kkopije

informacije.
4. Zalba protiv ovog rjesenje ne odlaZe njegovo izvrSenje.

OBRAZLOZENJE

S - podnijela zahtjev za pristup informaciji - informacija koja se
odnosi na postupanje po prijavama od 01.04.2025.godine ,57-02 beoj 217/25-2696/2 i
od 02.04.2025.godine , 57-02 broj 217/25-2727/2, .godine koje su podneSene protiv

W 18 br:UP1-037/25-10441 od 22.04.2025.godine.

Ministarstvo unutra$njih poslova, je nadlezan organ shodno vaZec¢im zakonima, te se
tra¥ene informacije nalaze u posjedu ovog organa, a dio litnih podataka je izbrisan iz
kopije shodno élanu 24 Zakona o slobodnom pristupu informacijama. Li¢éni podaci
sadr¥ani u traZenoj informaciji se ne mogu uéiniti dostupnim javnost, jer se radi o



jedilo pravo na privatnost ili drugo pravo fizickog licau

informacijama kojima bi se povri
pak njihovim objavljivanjem.

slutaju da se ucine dostupnim ili

e zahtjev opravdan, te

rgan je zakljucio daj
shodno ¢lanu 36 Zakona

Razmatrajuéi zahtje
da se istom treba udovoljiti. Zalba narj etenje ne odlaze izvrSenje,
o slobodnom pristupu informacijama.

Na osnovu izlozenog, odluteno je ka
Uputstvo o pravnom sredstvu:

o u dispozitivurj eSenja.

¢nih podatakai slobodan

e #alba Agenciji za zastitu li
jegenja. Zalba se predaje

Protiv ovog rjedenja dopustenaj
od dana prijema ovog T

pristup informacijama, u roku od 15 dana,

ovom organu ili $alje putem poste.
RjeSenje je oslobodeno placanja takse, shodno ¢lanu 33 Zakona o slobodnom pristupu
informacijama (,Sluzbeni list CG" broj: 44/12130/17).

NACELNIK
Mirko Kovadevié

Mifw \Lﬂ\"’”‘;""\’/
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Regionalni centay, bezbjednosti AUG"
" Qufjeljenje bezbjednosti Herceq Novi

groj: G2- 284 ’ ’ - 02 april 2026 godine

Za: Sektar polidije opSte nadleZnosti - Rukovadiocu
Sektor kriminalistifke policije — Rukovodiccu

Ddsjek za suzbijanje op5teg kriminaliteta - Rukovediocu -
oXC .

Odjeljenje za planiran]e, razvoj | analitiku

PODGORICA

ObavjeStavame Vas da smo dana  08.04.2025. godine, pofinijell Osnovnom drfavnom
tuziocu Herceg Novi keiviénu prijavu protiv thdien (D codine u
SR od oc: DI majke Il rodjene sa stalnim horavkom u
GRS 1 mjcsty G- s SE. bb, imb. drzavljanin Crme
Gore), zbog postojanja asnovane sumnje da Je u periodd gd 29.03.2025, godine oho
16:30 tasova u Herceg Novom u mjesty Lustica —selo Tici Mfkovi bb, op3ting Hareeg Novi
idana 01.04.2025. godine oko 16:30 &asova, u Hertag Movan u miesty Lustica ~{selo Tidi
Mrkovi bb, opStina Hercep Novi, fvrSlo krivitno djelo| wuproZavanje stgurposti U
produzenom trajanjus @ £l 168 st. 1 KZ CG | ‘keivigna djplo .ugrofavanje jopasnim
orudlern pri tudi | svadji” iz &, 154 st. 1(ZCG, ma Stelu

sa preblvalitemn U
e —

dravijanin Crme Gore)

boraviom u

Naime, dana  29.03.2025. gadine oko 16:30 tasova u Hercgg Npvor u mjesty L?{t]ca -
seloTidl Mrlovl bb, opétina Herceg Novi, osumnjicent je na lokalnem putu U
mijestu Lutica u selo Ti€ lod skretanja za Velli kamen je zaustgvio svoje vozilo Ispded vozila
kojim Je upravijao olteton] CHNEIENENES i 13 0] natin mu onemoguéio dalje fretanje,
nakon Zega je izafan iz svog vozila, a zatim prilazi vozilu kojim [le upravijac

obirafajuéi mu se slededim rijedima: ¥Ti, 11 mi trebas sad ¢h da te isprebijam.
govorite da sam ja Jopov sram Yas bilo govaa jedna smrdljiva #| a nakon toga nas v
< obraa fijetima: »Nemoj siutajno da si se pemijerio imamofmi jo¥ da prifemo zarmticg&

4 menex, 3 nakan toga vise puta je ponovio povigenim tonom pZapamticete mes.
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Adresa: Dr. Jovana Bijelica br.27

CRNA GORA

L MUP 85340 Herceg Novi, Crna Gord
sl-l . Tel: +382 31 322 715
I UPRAVA POLICUE ~ Fax: +382 31 322 934

WWW.up.gov.me

Regiona!ni centar bezbjedr osti Jug
odjeljenje bezbjednosti Herqed Novi

01.04.2025.gadine

57.02 broj: 217/25 - 2 96/2_
ZAPISNIK 0 OBAVJESTENJU pRIKUPLJENOM 0D GRADANINA

klavira, rodjen‘godine,—
boravkom U

Gradjanka o zanimanju profesor

Gl o oca @R majke g rodena o s stalni
jmbg:ﬂ Dr#avijanka Crné Gore, tel ) dana 01.04.2025. godine U 20:50

fasova je pristupila pozvand U prostorije odjeljenja bezbjednostf Herced Novi idala je policijskom sluzbeniku
Uprave policije CG~ odjeljenja bezbjednosti U Herceg Novoim, I osnovu L257 st 2 ZKP sledece obavjestenje:

Zapisnik zapocet u 20:52 tasova,

Ja i suprug Smo kupili plac 2003.godine U namjeri dg tu ostanemo | Fivimo. paralelno Zivimo od
muzike i ruralnog turizma. Danas simno bili na svom imanju 1 -adili poljoprfvredne radove. 0ko 16:30h na
svojoj parceli je doSao inace komsija sa kojim smo imali dugogodisnje probleme, od kada smo
se i doselili. Vidim da nost motornu testery i bidon sa benzino i u jednoj ruci nosio je kosijer, I spusta se
prema nasoj patceli koja je ogradena, 5@ metalnim Sipkama; o liniji kojoj U geomem‘ obiljezili, a izmedu
njih je razvucena plasticna gmdevibska ogroda, i n@ kraju nalazi velika metalna tabla nd kajoj pise
_PRIVATE". On u jednom momentu pocinje da kosijerom rzsi ngdu ogradu i tupa Sipke. Moj muz ga je pitao

zasto to radi i da prestane Sa tim, to mu je ponovio yige putd. On u jednom momentu krece sa kosijerom

prema mojem muZu i govori ,Sve ¢u da vam srusim, zapali€u as”. To se své de&ava na nasoj medi izmedu
| testeru koju pokusava da stavi u pogon, ali

nase i njegove parcele, potom ostavlja kosijer i uzima motorn
nije je upalio [ sQ njom kreée prema maim suprugy, i rukom je Z mhnuo prema i kasnije sam saznala da
ga je udario u predjelu yrata. Ja sam prisla mozda korak dba do | pitala ga ta to radi, a on je
zamahnuo kosijerom prema meni, tada sam ja uzela taj njegq’ piton sa benzinom jer mi je bio pad ruku i
bacila ga u njegover pravcy, i vidjela sam da ga je taj henzin|zapljusnuo- On je tada stao i obrisao sa lica
benzin, a potom Eoimpio svoje stvari, U vozilo i ubrzo otisao. Svd ovo sumogla da vide dva tovjeka —f
onisu smirivali

Dio ovog defavanja imamo i na telefonu snimljeno Mi sa -imamo dugogodf§nji problem i

u velikom smo strahu i molimo vas da nas zastitite.

Zapisnik zavrden u 21:20 ¢asova.
Vezano za ovo nemam vide $ta da izjavim.

Zapisnik je procitan gradaninu U smislu ¢l 259 st ZKP, pa istinemad primjedbf
Gradanika zahtijeva kapiju zapisnika.

av.

10 ULy, N
Gradanin :&giﬁv{f{_{f sluzbenik
F X

~-Ma §i§‘Punﬂo
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; Adresa: Dr. Jovana Bijelica br.27
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Regionalni centar bezbjednosti
ovi

Odjelienje bezbjednosti Herceg I

57.02 broj: 217125~ L% wlt 02.04.2025.godine

ZAPISNIK O OBAVJESTENJU PRIKUPLJ ENOM 0D GRADANINA
Gradjanka D o ::nimanju profescy dhvira,  rodjen R godine, _—_—
od oca@ | majke -rodenabm stalnim boravkom u mjesto
]mbg:_. Drzavijanka Crjie Gore, o] U, dana 02.04.2025.

godine u 12:30 Casova je pristupila pozvana u prostorije Ddjelienja bezbjednosti Herceg Novi idala je
policijskom sluzbeniku Uprave policije CG - Odijelienja bezpjednosti u Herceg Novom, na osnovu ¢1.257

st.2 ZKP sledace obavjestenje:

Zapisnik zapoCet u 12:52 Casova
Sinoé oko 21:00 Casova kada smo podnijeli prijavu profiv
dok smo ¢ekali da preuzmeno svoje izja
aparata za kafu, priao nam je covjek koji nam s€ predsta

i dali svoje izjave ja moj suprug
e od policijskod sluzbenika kod prijavnice kod
vio kao (D rekao je da je brat
i pruzio nam rukuy, jako ljubazno, na ita srho odgovrili na isti nadin. Rekao je da je imao
dojavu da je doslo do konflikta i pitao je &ta se desilo, nakor} cega SmMo jaisuprug objasnili §ta se desilo, a
on je rekao da je vjerovatno popio, 2 mi smo odgovorili da|ne znamo dalije piofline i da se to ponavlja
vise puta. On je rekao da da to rijedimo na lijep nacin, a mi $mo rekli da smo pokugavali vise puta, ali je on
to odbijao. Tada je ta) ekao da ,policija ne moze fu nista i uzmu i stave U fioku", a onda je
nastavio Alle mnogo bogat Soviek. Ima 70 miliona | mpze da plati da vas nema". Mi smo tu prekinuli

komunikaciju sa tim ¢ovjekom.

Zapisnik zavrsen U 12:45 Casova.

\lezano za ovo nemam vise &ta da izjavim.
Zapisnik je procitan gradaninu u smislu cl. 25+ st. 5 ZKP, paistinema primjedbi

Gradanika zahtijeva kopiju zapisnika.

Palicijski sludperi
SkoviG Drpgal) -

Gradanin




MOLBA NACELNIKU ZA POMOC - CB Herceg inuve Lx‘r.nu B

VOLBA NACELNIKU ZA POMOC

= =

_gisellnesha@gmail.conw

yto 8.4.2025. 12:04

32:CB Herceg Novi Rukovodilac <pjhercegnovi.rukovodilac@poiicija.me>;

@ nNpunora: 17
525(:—92504071245'|,pdﬁ 525(C-925040712452.pd
925040712460.pdf; S%SC-925040712461 pdf, $25C-925040712462.pdf, §25
$25C-925040712470,pd; S25C-925040712480 pdf $25C-925040712481.pd
925040712490.pdf; $25C-925040712491.pdf; 525(-925040712560.pdf; 525

§25C-925040712450.pdf;

POSTOVANLO BRACAMO VAM SE MOLBOM | ZAHTUEVOM ZA PO MOC..

MOJ SUPRUG il
SMO UZORNI | IH PREKRSAJA | SUDSKIH PRC
PROFESORI MUZIKE , A BAVIMO URIZMOM | PG
GAZDINSTVU NA LUSTICL
IMAMO DUGOGODISNII PRO
NAPADA NA NAS | NASU IMO
HLADNIM ORUZIJEM KOSIROM
U VISE NAVRATA SMO GA PRUA
MJESTANI PRICALI DA JE OPASA
RIJEC.
NAPADI NA NAS | NASU IM
SADA | SA NAPADOM HLADNIM O
ZIVIMO U STRAHU | STRESU ZA NJEGOV SLEDECI POSTUPAK!
U CILU BEZBJEDNOSTI NAS, NASE PORODICE | IMOVINE, MOLIMO VAS
PORODICE | IMOVINE, | DA MU SE ODREDI ZABRANA PRILASAKA NAMA,
TO NAJBEZBOLNIJI NACIN DAS
KAO CETINJSKL
U NADI DA CETE RAZUMUETI OZBIUNOST SIT

IRNI GRADJANI BEZ IKAKV
SE TAKODJE RURALNIM T

BLEM S

VINU, ZAKLJUCNO SA POSLEDNJIM NAPA
NA MENE | MOG SUPRUGA, KAO | PRIE

VUIVALI POLICII (OD 2021. GOD. PA NA
N | DA IMA PUNO NOVCA, A MI SMO SE

OVINU NISU STALI NI POSLIJE SVIH PRUAVA,
RUZIJEM | PRUETNJAMA PO ZIVOT, DA

UACLIE , U NAPRLJED ZAHV

U PRILOGU DOSTAVUAMO SvU DOSADASNIU DOKUMENTACIU

Virus-free.www.avast.com

E NE DOGODI NEKI GORI SCENARLO P(

f; SZSC-925040?12453.pdﬁ S25C-
-_025040712463.pdf; 525C-92504071 2463.pdf;
f; SZSC-925040ﬂ2482.pdﬁ S25C-
-_925040712570.pdf;

JA
CESA. PO ZANIMANJU 5
LJOPRIVREDOM NA NASEM

MO DIPLOMIRANI
REGISTROVANOM

_KOJI NAM GODINAMA PRETI,
OM , RUSENJEM NASE OGRADE | NAPADOM
TNJAMA PO ZIVOT. "
DALJE), A PRUJE TOGA NISMO SMELIJER SU

TU DOSELILI | NISMO ZNALI 0 KOM JE PROFILU

NEGO SU SVE UCESTALUI | JACEG INTEZITETA,
CE NAS POBITI, | SVE NAM SRUSITL | ZAPALITL

DA SE TO LICE DISTANCIRA OD NAS , NASE
NASOJ PORODICI | IMOVINI. SMATRAMO DA JE
NAS,

ALNI




Fw: MOLBA MINISTRU 7 A POMOC - CB Herceg Movi Rukovoauas —

/
Od: Direktor policije

Poslato: 8. april 2025. 13:32

7a: Sef kabineta direktora Uprave palicije
Tema: FW: MOLBA MINISTRU ZA POMOC

Od: Kabinet Ministarstva unutrasnjih poslova< kabinet@mup.goy.me=

Poslato: 8. april 2025. 13:25
Za: Direktor policije
Tema: FW: MOLBA MINISTRU ZA POMOC

S poStovanjem,

Kabinet ministra
Ministarstvo unutrasnjih poslova

Adresa: Bul. Sv. Petra Cetinjskog 22
Podgorica, Crna Gora

Tel: +382 20241590

Fax: +382 20246 779

E-mail: kabinet@mup.gov.me

Web: www.mup.gov.me ' ‘J

From:—[mailto:gisellnesha @gmail.com]
sent: Tuesday, April 8, 2025 11:38

To: Kabinet Ministarstva unutrasnjih poslova <kabinet@mup.goy.me=
Subject: MOLBA MINISTRU ZA POMOC

POSTOVANI,
OBRACAMO VAM SE MOLBOM I APELOM ZA POM(

Q{10 UZORNI , MIRNI GRAD K AKVIH PREKRSAJA ILI
SUDSKIH PROCESA.PO ZAN IMANJU SMO PROFESORIT MUZIKE, A BAVIMO SE
TAKODIJE RURALNIM TURIZMOM I POLJOPRIVREJOM NA

NASEM REGI STROVANOM POLJ OPRIVREDNOM GA| 7DINSTVU NA LUSTICL




Fw: MOLBA MINISTRU ZA PUIVEUL = D 21E1ubgs 21 v g« =

IMAMO DUGQ_G_QJQLSNE PROBLEM SA. P

' , KOJIINAS GODINAMA NAPADA, NAS I NASU IMOVINU, PRETINAM DA

CE NAS SVE POBITI, 1ZUBIJATI, SVE NAM SRUSITI | ZAPALITI, ZAKLUCNO SA

POSLEDNJIM NAPADOM—RUSENJEM NASE OGRADK I NAPADOM HLADNIM

ORUZIJEM KOSIROM NA MENE I MOG SUPRUGA, O I PRIJETNJAMA. PO ZIVOT.

U VISE NAVRATA SMO GA PRIJAVLIIVALI POLICIJ{( LOKALNI MUP HN, TIVAT), OD

2021. GODINE, A PRIJE TOGA NISMO SMELJ, JER SUINAM SELJANI GOVORILI DA JE

OPASAN I DA IMA PUNO NOVCA, AMI IMO SE DOSELILI I KUPILI IMANJE DA BITU

ZIVELIL I NISMO 7NALI O KAKVOM JE PROFILU RIJEC.

NAPADI NA NAS I NASU IMOVINU NISU STALI, I PORED SVIH PRIJAVA POLICLI, I

MOLBI DA NAS ZASTITI, NEGO SU POSTALI SVE CHSCI I I SVE VECEG INTEZITETA,

SADA I NAPADOM HLADNIM ORUZIJEM, MOTORNODM TESTEROM I BENZINOM , DA

NAS ZAPALI!

ZIVIMO U STRAHU I STRESU OD NJEGOVOG SLEDHCEG POSTUPKA!

U CILJU BEZBEDNOSTI NAS, NASE PORODICE 1 IMGQVINE, MOLIMO VAS I

PREKLINJEMO DA UTICETE DA SE TO 1.ICE DISTANCIRA, OD NASE PORODICE I

IMOVINE I DA MU SE ODREDI ZABRANA PRILASKA NAMA, NASOJ PORODICI |

IMOVINIL. SMATRAMO DA JE TO JEDINI NACIN, I BAR NEKI PRVI KORAK, DA NAM SE

NE DOGODI NEKI GORI SCENARIJIO, KAO NA CETINJU.

U NADI DA CETE RAZUMIUJETI OZBILIN OST SITUACLIE, U NAPRIJED ZAHVALNI
=

U PRILOGU DOSTAVLIAMO SVU DOKUMENTACIIU

Virus-free.www.avast.com




Fw: MOLBA MINISTRU 7 A POMOU - UB HELtEY 1vuUva ey s v

Fw: MOLBA MINISTRU 7A POMOC

e maes - wirems —

<

CB Bar Rukovodilac

yTo 8.4.2025. 15:14

3a:CB Herceg Novi

@ Npwunora: 16
$25C-925040712450. pdf; S25C-

925040712460.pdf; S25C- -925040712461.pdf; S25C- 925040712462.pdf;
§25C-925040712480.pdf; $25C-925040712481.pdf, §25C-925040712482.pdi
925040712491.pdf; 525C- 925040712560.pdf; 525C- -925040712570.pdf;

Postovani,

Dostavljamo Vam mell u nastavku na dalju nadleznost e

S poStovanjem,

RCB "Jug"

Rukovodilac <pjhercegnovi.rukovodilac@poucija.me:»;

925040712451.pdf; 525C- -925040712452.pd

/” /f .
5250-925040712463.pdf, §25C-92504071247

(fﬂﬂ’f}ﬂ by . 9

$25C- 925040712461 pdf’ S25C-

$25C-925040712490.pdf, §25C-

e o-fr/ a

Al / w2926

)

syl ©
f?@%

//lmg‘l
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Erom: Sef kabineta direktora Uprave policije
Sent: Tuesday, April 8, 2025 1:36 PM

To: CB Bar Rukovodilac

Cc: djordjije.pekovic@up-gov.me

Subject: FW: MOLBA MINISTRU ZA pOMOC

Uvazeni/a,

Dostavljamo Vam, na dalju nadleznost el mall u nastauku Pfowe'. iti navode iz upita me;la i

povratnci na%nformlsafl &

[ R

Molimo za potvrdu pruema mejla

Srdacno,

Ppordije pekovic,
Ministarstvo unutrasnjih poslova
Uprava policije

Naéelnik Odjeljenja za

Kkoordinaciju policijskih i sa njima pqvezanih posiova




E Crna Gora

Ministarstvo unutradnjih poslova

Uprava policije

Regionalni centar bezbjednd
Odjeljenje bezbjednosti He

57-2 Broj:217/26-  1r2( 7

7a: REGIONALNI CENTAR BEZBJEDNOSTIJUG
n/r Nacelniku
g-dinu Rolovi¢ Petru

Predmet—— izvjedtaj o postupanju u vezi podn

Postovani,

Adresa, Dr Jovana gijeli¢a br. 27
85340, Hercep Novi Crna Gora
tel:+382 31 322-715

fax: +38231 322-934
WWwWw.up.gov.me

sti ,JUG"
ceg Novi

10. April 2025, godine

o -
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Shodno Vasem zahtjevy, a u vezi pismenog obracanj
informidemo Va

imenovane i to kako sfijedi

Herceg Novog, A

a P
s 0 postupanju policijskin sluzbenika vezano za prijave podnesene od sfrane

12.2021. godine, sa
rodjen
sa stalnim boravkom U

je OB Tivat dana 24,
ii 0
ene

Naime, g-dj prvi put se obratila Stanici polig
prijavom protiv (kasenije utvrdjeno da se ra
godine u od ocANERN majke Y rod

le od strane geometra |
u metalnin

ene na ivicama njene parce
avi tom prilikom je navela da se izmed]
kao sa mjesta.

yhenika OB Tivat pos
duzen za to podruc
DT u

postavlj
svojoj prij
placa koji je prijavijeni ma
U vezi ove prijave pored policijskih slu
" Novi — vodja bezbjednosnog sektora za
drugih dokaza U vezi prijave upoznao dezurnog O
kvalifikacije djela i daljeg even
izjasnio da u radnjama prijavijienog nema elemenanata KD ko
stranke upute na imovinski spor Sto je isti dan i ucinjeno.

Nakon toga, dana 30.11.2024. godine g-dja
navodeéi da sa tim komsijom tr
prijavila unistavanje imovine, a da je kritiénog danap
je prijavijeni iScupa
verbalnog konflikta, odnosno da se prijavelj rema
S tim u vezi policijski sluzbenici OB Herceg Novi su prikupili

i okolnosti karakteristicne za dogadiaj sa m"i sil uioznan

prijavijenog upozorili, o gemu je upoznat

aje imovin
ored prij

virkovi. bb, jmt]
kojom prilikom je navela da je
tualnog postupanja. Obrzitor

o tablu na kojoj je pisalo privatan pd

drzavljanin Crne Gore),
alne Sipke koje su
placa. Takodje, u
nice

rijavljeno pocupao met
redstavljale su granicu
gipki nalazio i kanap kao oznaka gra

icijski sluzbenici 0B Herceg
b koiji je nakon prikupljenih obavjestenja i
Herceg Novom gamardzic Nikolu —radi
L da se dezumi ODT u Herceg Novom
e se goni po sluzbenoj duznosti veé da se

upali su i pol

nu prijavu protiv
godine kada je

poNovo podnosi pisme
bki problem jo$ od 2021
bve za unistavanje imovine, odnosno da
sjed i bacio je sa tog mjesta, doslo do
njima ponasao drsko i vrijedjao ih.

otrebna obavjestenja, sagledali ¢injenice
\adleznog tuzioca u ODT Herceg Novi, a




Takodje, dana 29.03.2025. godine oko 16:30 E:ésova,“ je prijavila —u

mjestu kod skretanje za Velji kamen za
upravljao njen suprug i na taj nadin mu
iza$ao iz svog vozila, a zatim prilazi vozilu kojim je upra
slededim rije¢ima: »Ti, ti mi trebad sad ¢u da te isprebijam.
bilo govna jedna smrdljiva «, a nakon toga nastavija da mu §
pomjerio imamo mi jo3 da pricamo zapamtice$ ti mene«, a
tonom »Zapamticete me«. U vezi ove prijave nakon priku
pojasnjenja okolnosti karakteristicnih  za dogadjaj sa istim |
Purdina Bulut koja je naloZila dodatno prikupljanje obav)
dogadijaj u cilju adekvatnog postupanja po istom.

Nedugo zatim, tj. dana 01.04.2025. godine ponovo je prijajila OB Herceg Novi

mjestu Lustica — selo Ti¢i- Mrkovi bb, opstina Herceg Novi
kuée u kojoj imenovana zivi sa suprugom
ogradu koja se nalazi izmedju posjeda viasnistvo

YW .-ozoro @R da prestane sa i

sledeéim rijedima: »Sve ¢u da vam sruSim zapaliCu vas«
izmedju njih dvojice i tom prilikom R uzima

rukom zadaje udarac u predjelu vrata, a
ruke i krece u praveu

isti baca na
S tim u vezi PS OB Herceg Novi nastavljaju sa prikuplja

ustavio svoje vozilo ispred vozila kojim je
oneroguéio dalje kretanje, nakon Cega je
ljao (Y obracajuci mu se
Vi meni govorite da sam ja lopov sram Vas
> obraéa rijetima: »Nemoj slucajno da si se
nakon toga vi$e puta je ponovio povisenim
blienih obaviestenja i drugih dokaza u Gilju
2 Upoznata dezurna ODT U Herceg Novom
bstenja od svjedoka kako bi kvalifikovala

O - -
prijavijeni do$ao u blizini
i tom prilikom je poteo da unistava
i a nakon §to jg
n QY s> cbratio imenovanom
| nakon &ega dolazi do verbalne prepirke
motormnu testeru u jednu ruku dok drugorn
nakon toga odlaze testeru i uzima kosijer u

ojom priicor M. u ruke bidon sa gorivom i

koji se otvorio i poliva ga po tijell|.

jiem obavjestenja | dokaza bitnih za dalje

postupanje u konkretnom sluéaju, te o istom ponovo obav'leatavaju dezurni ODT U Herceg Novom Bulut

Purdinu, koja nalaZe da se protiv prijavijenog
djela »ugrozavanje sigumosti u produZenom trajanju«

_ugrozavanje opasnim orudjem pri tuéi i svadji* iz ¢l. 154 s
i“ iz Herceg Novog, $to su policijski sluzl
nadleznomstuzilatvu u ODT Herceg Novi podnijeli krivi
08.04.2025. godine.

U vezi podnoSenja krivicne prijave stranke su blagovre
pismeno obratila ovom odjeljenju sa molbom da se, bg
prijavljenom odredi zabrana prilaska nji
nadlezno tuZilastvo.

Prilog: kao u tekstu

Dostavljeno: naslovu, arhivi

Kontakt osoba: RovEanin Ljubisa

VIisi pol. Inspektor Stanice policiie OB Herceg Novi
tel: 067/184-026emall; stpolhn@up.gov.me

podnese kiiviéna prijava zbog kriviénog
iz ¢l. 168 st. 1 KZ CG i
. 1KZ CG, na stetu
enici i uradili te dana 08.04.2025. godine,
inu prijavu broj 57/2 broj 217/25-2942 od

krivicno djelo

meno upoznate dok s&{ GGG

z obzira na postupanje koje smo opisali
ma i njihovoj imovini sa ¢im je upoznai@
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¢ Crna Gora

Uprava policije
Adresi: Markudeying bb
83320 livat. Croa Giori

I'el. 032 671 422
Odjeljenje bezhjednosti Tivat
Stanica policije ;

= I

Broj: 18/5-1 -215/21 S L.

=t

24.12.202 | godine

ZAPISNIK O OBAVYJ ESTENJU
PRIKUPLJENOM OD GRADANINA

i majk godine, u

Gradanin — od oca @ odjcn
— . sa stalnim boravkom U

tel. dana 24.12.2021 > gofline u Qdjeljenju bezbjednosti Tivat
U 18.15 casova naosnovu lana 957 stay 2 ZKP ddo je sledece obavjestenje:

Od 2003 godine ja moj suprug_i mioja majka (. 7 vimo U
selu Tidi na lLuiStici SO Herceg Novi. Posjedujemo|kucu i imanje na Kojem se bavimo
poljupriveedony™i registrovani smo kao poljoprivredno oazdinstvo. Od prvogd dana kad
smo se tu dosclili mi imamo problem sa komsijom

wOn nama veé godinama u nazad govori da ¢e nam Srusiti sve 3to smo napravili kao 1
ogradu izmedju nasih placeva. Mi smo godinama tq trpjeli iz medjusobnih komsijskim
odnosa i nismo ga prijavljivali nadleznim organima.
Danas negdje oko 14.15 casova, {llsic pocupao m Ltalne gipke koje smo mi tu postavili
nakon §to je geometar odredio tacke. lzmedju tih ¢|pki se nalazio i kanap tako da je ta
bila i ograda-granica izmedju nasih placeva. Moja majka, kad je vidjela da on to radi.
podla je do njega i pitala ga - @ ;asio cupate deometarska obiljezja i nasu ogradu.
»asto nas maltretirate SVe ove godine i maltretivate mii djecu”. On je na to ¢utao i samo je
rekao - imate sud™ i ubrzanim korakom je posao.
Sa tim njegovim postupkom, ja i moja perodica smd Se 1asli ugrozeno. jer ne znama Sta
s¢ sjutra moze desiti, pla§imo se njegovih postupfika. pa molim nadlazne organe da
blagovremeno reaguju.

Zapisnik procitan oradaninu u smislu lana 259 stav p ZKP, pa isti nema primjedbe :
Gradanin_zahtijeva kopiju zapisnik.
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Gradanin _, .IMBGqPo zanimanju profisor muzike, rodena
SR ooinc, u GO oca (R majke rodene (D s2 prebivalistemn u

 te! G dane 30.11.20p4 godine u 10:00 casova pristupla je u

CRNA GORA

UPRAVA POLICUE

Adresa; Dr. Jovana Bijeliéa br.27
85340 Herceg Novi, Crna Gora
Tel: +38231 322715

Fax: +382 31 322 934
Www.up.gov.me

REGIONALNI CENTAR BEZBJE DNOSTIJUG
Odeljenje bezbjednosti Herceg Novi

87-02 broj: 217/24 9669

30.11.2024.godine

ZAPISNIK O OBAVJESTENJU PRIKUPL{ENOM OD GRADANINA

prostorije Odeljenja Bezbjednosti Herceg Novi kojom prilik
Uprave policije CG — Centar Bezbjednosti Herceg Novi,

obavjestenje.

Zapisnik zapotet u 10:00 &asova

dm je ovlag¢enom policijskom sluzbeniku
na osnovu &1.257 st.2 ZKP dala sledece

Veé duzi vremenski period ja i moj suprug @ 2o problema sa komsijom .

{o traje 22 godine, od kada smo se mi doselili u selo Tiéi.
ranije gdje smo zadnji put prijavu podnijeli 24.12.2021.godi

Probleme koje imamo smo prijavijivali i
le, a razlog je unitavanje nasae imovine,

¢upanje geodeskih obiljezja, i ograde od imanja kao i nasilni¢ko ponasanje, vrijedanje i prijetnje.

Posle toga on je nas zaustavio na zaustavio na putu, gje sma

mi stali i kad je iza$ao iz auta, krenuo je

prema mom suprugu,prijeteci nam da ée srugiti zid pokusava|uéi da udari momoga supruga.

Dana 29.11.2024 godine, 15:30 Casova, doks mo se nalazi

imanju zavr$avala obaveze oko #ivotinja a suprug je bio u ]

ked porodiéne kuée gdje sam ja bila na
luéi jer mi smo registrovano gazdinstvo 1

seosko domaéinstvo. Dok sam radila oko Zivotinja ja sam| primijetila komsiju (I jer se mi

graniimo sa njim sa tri strane i kad sam ga vidjela on je i§go u

gdje je i proli put izvr8io napad na imovinu. Kada je doSao
i i§¢upao tablu na kojoj pise privatni posjed i bacio je, da bi
gdje je bio parkirao auto.
Kako je njegovo ponaanje bilo agresivno i neuroti¢no ja ni

brzanim koracima prema istom mjestu

Ho nedeg imanja i ograde i table uhvatio je
nakon toga se okrenuo i vrace se na ulicu

tam njemu rekla nista jer ne znam da li on

ima oruzje kod sebe i §ta bi uradio pla$edi se za nas a isti me vidio da sam ga vidjela. Nakon toga sam

rekla suprugu i sve mu ispri¢ala nakoh Cega
Posle razgovora supruga sa policijom mi smo obavijeSteni o
Tivat kako bi dali izjavu i podnijeli prijavu kao i da je pozva
Poito smo trebali da idemo u policiju ja sam sc vratila do
prema policiji u jednom trenutku mozda 10 minuta posle
opet dolazi do nadeg imanja i krece prema meni drzeci v
motku obraéa mi se rije¢ima ,,Zlobo jedna, jesi Ji sad zadov
po glavi® ja se izmi€em a on mi govori zapamticete Vi K
postupak protiv vas. Nakon toga ja odmah idem do kuce goy
policiji i dolaskom na kruzni tok vidimo da je guzva i da
Tivat i razgovaramo sa policajcem Slobodanom AdZi¢em
dodemo sutri dan u 9 sati, a mi odlazimo na posao.

Danas u 9 sati mi smo do3li do policije u Tivat gdje nam

Herceg novi da damo izjavu na olcolnosti svega &o se desilo i mi smo doS

podnesemo prijavu.

pozivg policiju i prijavljuje kom§iju

d strane policije iz H.Novog da podemo u
1 kom3ija

vivotinja kako bi zavrSila posao i krenula
razgovora sa policijom

Lliki crni ki$obran skuplje drzeci ga kao
blja,i kreca sa tim kiobranom da me udari
je i noéas éu pokrenuti
orim suprugu sve i krecemo prema Tivtu i
hedemo stidi, gdje smo pozvali policiju u
koji nam je rekao da nema problema i da

je date savet da je najbolje da podemo u
li do Herceg Novog da

\ U@J}'\ \{ &—QQA x;JV ‘U!tl\\k 97 S



Zapisnik zavrsen u 10:30¢asova

Vezano za 0yo nemain vige §ta da izjavim.
R S vt i

Zapisnik je procitan gradjaninu

Gradjanin je zahtijevao ko

Gradanin

u smislu &L 259 st. 1 7K
piju zapisnika.

Adresa: Dr. Jovana Bijelica br.27
85340 Herceg Novi, Crna Gora
Tel: +382 31 322 715

Fax: +382 31 322 934
www.up.gov.me
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CRNA GORA

MUP
UPRAVA POLICUE *

Adresa: Dr. Jovana Bijelica br.27
85340 Herceg Novi, Crna Gora
Tel: +382 31 322 715

" Fax; +382 31 322 934
www.up.gov.me

Regionalni centar bezbjeqinosti Jug

Odjeljenje bezbjednosti H

57.02 broj: 217/25 - ,,’26 96/2

drceg Novi

01.04.2025.godine

ZAPISNIK O OBAVJESTENJU PRIKUPLJENOM OD GRAPANINA

Gradjanka

. o ocalill i majk
’jmbg_Drz'avaanka Crne Gore, te

Zasova je pristupila pozvana u pros

Uprave policije CG - Odjeljenja bezbjednostiu Herceg Novam,

Zapisnik zapocet u 20:52 casova,

ja i suprug smo kupili plac 2003.godine u namjer:
turizma. Danas smo bili na svom imanju

muzike i ruralnog
svojoj parceli je dosao G inace komsija sa kojim
se i doselili. Vidim da nosi motornu testeru |

prema nasoj patceli koja je ogradene, sa metalnim Sipkama

njih je razvucena plasti¢na gradevibska ograda, i na kraj

,PRIVATE". On u jednom momentu potinje da kosijerom rzsi
mu je ponovio vise Py
zapalidu vas". To se sve degava na nasoj medi izmedu

zusto to radi i da prestane sa tim, to
prema mojem muzu i govori ,Sve ¢u da vam srusim,

nase i njegove parcele, potom ostavlja kosijer i uzima motor

nije je upalio i sa njom krece prema nom supruguy, i rukom j
ga je udario u predje
zamahnuo kosijerom prema meni, tada sam ja uzela taj nj
bacila ga u njegovom pravcey, i vidjela sam da ga je taj ben

benzin, a potom pokupio svoje stvari, u vozilo i ubrzo otifao.
i oni su smirr‘va!f—

Dio ovog deSavanja imarmo i na telefonu snimlje

u velikom smo strahu i molimo vas da nas zastitite.

Zapisnik zavrSen u 21:20 casova.
Vezano za ovo nemam vise Sta da izjavim.

Zapisnil je procitan gradaninu u smislu ¢l 259 s

Gradanika zahtijeva kopiju zapisn ika.

Gradanin

torije Odjeljenja bezbjedndsti Herceg Novi i dal

i bidon sa benzifom i u jednoj ruci n

o zanimanju profesqr klavira, rodjen (R godine, s

: odena GNP sc stalnfm boravkom u Herceg Novom, mjesto

dana 01.04.2025. godine u 20:50
a je policijskom sluzbeniku

a osnovu &.257 st.2 ZKP sledece obavjestenje:

da tu ostanemo i Zivimo. Paralelno Zivimo od
i radili poljoprivredne radove. Oko 16:30h na
\mo imali dugogodisnje probleme, od kada smo
osio je kosijer, i spusta se
po liniji kojoj su geometri obiljezili, a izmedu
| se nalazi velika metalna tabla na kojoj pise
nasu ogradu i ¢upa Sipke. Moj muZ ga je pitao
ta. On u jednom momentu krece sa kesijerom

nu testeru koju pokusava da stavi u pegon, ali
d zamhnuo prema BB kasnije sam saznale da

Iu vrata. Ja sam prisla mozda korak|dva do Qg pitala ga $ta to radi, a on je

dgov biton sa benzinom, jer mi je bio pod ruku i
4in zapljusnuo. On je tada stao, i obrisao sa lica
e ovo su mogla da vide dva dovjeka i

0. Mi sa QIR imamo dugogodisnji problem i

. 5 ZKP, pa istinema primjedbi
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Ustanova:  JZU ZAVOD ZA HMP CRNE GORE Protokol: 1427
Org. jedinica: MEDICINSKA SLUZBA BMP femes it
 Punkt: JEDINICA Z4 HMP TIVAT Eyeme: :
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R o 47- R (-
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CRNA GORA
MUP
UPRAVA POLICUE

Regionaini centar bezbjednos

‘Odjeljenje bezbjednosti Herced

57020 217025 - 23 VY| L

7APISNIK O OBAVJESTENJU PRIKUPL

nimanju profesor
rodena

Gradianka . o 22

od oca WA | majke
jmbg:
godine u 12:30 gasova je pristupi
policijskom sluzbeniku Uprave policij
st.2 ZKP sledeGe obavjestenje:

la pozvana u prostorij

Zapisnik zapocet u 12:52 casova
Sinot oko 21:00 Gasova kada smo podnijeli prijavu protiv
dok smo cekali da preuzmeno svoje iz

aparata za kafu, prisao nam je Coviek koji nam se pred;

pruzio nam ruky, |

i ako ljubazno, na sta
dojavu da j
on je rekao da je vjerovatno popio, & mi smo odgovorili ¢
vige puta. On je rekao dadato rijesimo na lijep nacin, an
to odbijao. Tada je to) R ekac da ,policijia ne m
nastavio{jiif§ie mnogo bogat doviek. Ima 70 miliona i

komunikaciju sa tim coviekom.
Zapisnik zavrsen U 12:45 Casova.
Vezano za ovo nemam vise Sta da izjavim.

Zapisnik je procitan gradaninu u smislu &l 2
Gradanika zahtijeva kopiju zapisnika.

Gradanin

o

Drzavljanka (e Gore, tel!

e CG - Odjelienja b

e doslo do konflikta i pitao je Sta se desilo, nak

Adresa: Dr. Jovana Bijelica br.27
85340 Herceg Novi, Grna Gora
Tel: +382 31 322715

Fax: +382 31 322 934
WWW.up.gov.ime

i Jug
Novi

02.04.2025.godine
JENOM OD GRADANINA

davira, rodjen VR godine, S
sa stalnim boravkom u Herceg Novom, mjesto

dana 02.04.2025.
osti Herceg Novi idala je

b Qdjeljenja bezbjedn
Novom, na osnovu ¢l.257

bzbjednosti u Herceg

i dali svoje izjave jai moj suprug
skog sluzbenika kod prijavnice kod
i rekao je da je brat
Rekao je da je imao
bn ¢ega smo | asnili 5ta se desilo, a
2 ne znamo da li je pio il ne i da se to ponavija
li smo rekli da smo pokuSavali vise puta, ali je on
e tu nidta i uzmu i stave u fioku’, a onda je
o7e da plati da vas nema’. Mi smo tu prekinuli
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btavio kao

mo odgovrili na isti nacin.
ja i suprug obj
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erceg Novi

REGIONALNI GENTAR BEZBA
Odjeljenje bezhjednosti H

57-02 broj: 217/25-2696/4 02.04.2025 .godine

ZAPISNIK O OBAVJESTENJU PRIKUPUJENOM 0D GRADANINA

Gradjanin G penzioner, rodjen godine u ERe od oca VR |
majkcQpodene G sa prebivalistem u selo i pivremenim boravkom
v G /- G - ofon dana 02.04.2025. godine u

11:00 asova je pristupio u prostorije Odjeljenja bezbjednosti Herceg Novi, radi prikupljanja
obavjestenja i dao je policijskom sluzbeniku Uprave policie CG - Odjeljenja bezbjednosti u
Herceg Novom,na osnovu &1.257 st.2 ZKP daje sledece pbavjestenje:

Zapisnik zapocet u 11:01 Casova

e kod prijatel G G

Dana 01.04.2025.god oko 15:30 Casova nalazic sam §

@R = Lustici u selu Tici, gdje sam im pomagao
guo sam galamu (R koji govori:"Nemoj
zemljal" Vidio sam B | njegvog koméiju

pricaju ko ljudi. Tada joglIrZa0 kosijer u ruci dok

njemu sa podgnutim kosijerom iznad glave, a vidio sain da je

abaca kosijer i uzima motornu testeru koja je ugasena,
tada dolazi i

te to dird

G o su bili udaljeni od mene 30-ak

metara, a ja sam im prisao na nekih 15-ak metara i

2R zima kosijer koji podize v

bko radova u basti. Dok sam radio u basti
i komsija! Ne dirajte tu tablu. To je moja

bkao im da se smire obojica i da sjednu i
e raspravijao sa (R | iSac je prema
digao ruke i pao. il tad
a staje | "gOpet baca testeru,a
soko iznad glave, koji je drzao, @ se

dveo u kuéu.

uplasila i uzela balon sa benzinom koji baca na (Ko padq grudi i tu je bio porskan
0, @ ja sam i

benzinom. Tu je {lllstac pokupio svojse stvari i ofis

W< kada je dosla kuci uznemirila | tresla se vjerd

hitnu pomo¢ a nakon toga u policiju. ja nijesam prilaz

10-15 metara, niti sam imao bilo kakav kontakt sa njimg. Pored mene je stajao i

ni on ni ja se nijesmo mijesali u taj sukob, osim §
navedene udaljenosti. Nije tatno das am fiziCki napao
ucestvovao u njihovom sukobu.

Zapisnik zavren u 11:25 casova
Zapisnik je procitan gradaninu u smislu ¢1.259 st5
Gradanin je zahtijevao kopiju zapisnika

Gradanin

p

lvatno od straha. Oni su nakon toga posli u
I 2 nekoj blizoj daljini od
ali
o sam pokusao rijeCima da in smirim sz

G i sc na bilo koji nacin

ZKP pa isti nema primjedbi

Policijski slLizbenik
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Adresa: Dr. Jovana Bijelica br.27

; CRNA GORA
*  Ministarstvo unutrasnjih poslova 85340 Herceg Novi, Cria Gora
; Tel: +382 31 322 715

UPRAVA POLICIJE
Fax: +382 31 322 934
WwWw.up.gov.me

REGIONALNI CENTAR BEZBJEDNOSTI JUG
Qdjeljenje bezhjednosti Herceg Novi

57-02 broj: 217/25-2696/5 02.04.2025 .godine

ZAPISNIK O OBAVJESTENJU PRIKUPIJENOM OD GRADANINA

Gradjanin (RSN oo zanimanju skiper, fodjen (IR oodine od oca
i majke -rod’en=sa prebivalistgm u Herceg Novom, ul&
MB R o fon dana 02.04.2D25. godine u 11:30 ¢asova je pristupio u
prostorije Odjeljenja bezbjednosti Herceg Novi, radi prikupljanja obavjestenja i dao je policijskom
sluzbeniku Uprave policije CG ~ Odjelienja bezbjednogti u Herceg Novom,na osnovu ¢l.257 st.2

ZKP daje sledece obavjestenje:
Zapisnik zapocet u 11:31 ¢asova

Dana 01.04.2025.god cko 16:30 Gasova nalazio sam sp kod prijatelj_i—
S - W ojc s2m im pomagao qko kuénih radova u domaéinsivu. Dok sam
se nalazio sa gornje strane kuée, vidio sam da je doap njinov komsija (R kojcg licno
znam, i koji je poceo da rusi medu izmedu njinovih ppsjeda, uklonivsi prvo tablu koja oznacava
privatni posjed, a onda je kosijerom poceo da sijece|najlonsku ogradu izmedu posjeda i obara
postaviiene kolceve. Tada mu je i rekao da stanp sa tim i da ne dira njegov posjed, $to je
-negirao i nastavio sa tim uniStavanjem mede. U je svo vijeme sa svog placa govorio
da prekine sa tim i da ¢e prijaviti policiji i dosao je do na udaljenosti od oko 6-7 metara. Ja,
O IR ool | molili @M a prestane sa tim, & on je nastavio | dalfe sa tim radom-
je dosao do njega na granici izmedu placeva, na svgm posjedu i pokudava da rijeCima smiri i
odvrati od toga, a{jjifu je govorio da mu ne prilagi, nastavijajuci da radi i dalje. Ja kada sam
pridao vidio sam da je doslo do nekog gurkanja izmefiu(ED iGN | vidio sam da jo G
zamahnuo zatvorenom $akom i zakacio (MU prefijelu vrata, a {MMU je govorio da spusi
motornu testeru koju je (lldrzac u jednoj ruci, 4 koja nije bila upaljena, i kako se brane¢i
rukama sapleo (ise malo sapleo i klecnuo na fcoljena. Nakon toga (l@spusta motornu
testeru i uzima kosijer koji dize u vis drzeci ga tako ujuci i govore¢i (Il neke orijetnje da se
skloni i jos nesto $to nijesam téno Cuo. Tu je prisla i tada jo @RdrZeci kosijer u ruc
visoko krenuo i prema*aﬁ nije zamahivao istim fJa im zada udarce, a ona iz straha za svoju
bezbjednost sebe i svog supruga uzima plasticni bid¢n sa gorivom koji baca na (i koji ga je
negdje pogodio i otvorio se i benzin ga je polio. Tu fe sve stalo | {llje pokupio svoje stvari i
otiSao, a mi smo posli u kuc j - koji su pili uznemireni. Nakon toga smo prvo pozvalli
telefonom, a zatim i posli u paliciju da to prijavimo. Ja nilesam imao nikakav kontakt sa nikim, jer

sam u korektnim odnsima i sa-i LY osim $to smo ja | {l§sa distance

pokusavali da ih smirimo.

Zapisnik zavrSen u 11:55 ¢asova
Zapisnik je procitan gradaninu u smislu €1.259 st/ ZKP pa ,aﬂéﬁem edm
Gradanin je zahtijevao kopiju zapisnika 4

' '1.,. Pohcuskl sluZ] en
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{ Crna Gora

| Uprava policije
Adresa, Dr. Javana Bijeli¢a br, 27
85340 Herceg Novi Crna Gora
tel:+382 31 322-715
fax: + 38231 322-934
www,up.gov.me

Regionalni centar bezbjediosti ,,JUG*
Odjeljenje bezbjednosti Herceg Novi

57-2 Broj:217/25-,2 5, ¢ 08. April 2025. gedine

OSNOVNO DRZAVNO TUZILASTVO
n/r, g-dinu Durdini Bulut
HERCEG NOVI

PREDMET: Dostava krivicne prijave

(rodjen SHENNND
rodjene (D s stalnim

U prilogu Vam dostavljamo kriviénu prijavu protiv

godine u (G oco S majke
boravkom u - selo UGN

jmb drzavljanin Crne Gore) , zbog postojanja osnovane sumnje da
je u periodu od 29.03.2025. godine oko 16:30 &psova u Herceg Novom u-mjestu
Ludtica — selo NP, opstina Herceg Nopi i dana 01.04.2025. godine oko
16:30. ¢asova, u Herceg Novom u mjestu Lustida — selo Ti¢i Mrkovi bb, opstina
Herceg Novi, izvrSio krivi¢no djelo »ugroZavanje sigurnosti u produzenom trajanju«
iz &. 168 st. 1 KZ CG i krivigno djelo ,ugrozavanje| opasnim orudjem pri tuci i svadji“
iz&. 154 st. 1 KZCG, na Stetu (rodjen \GEEEEE codine u
T - S | |ojkc WER, rodjenc WD s
prebivalistem v el SR - ul.
imb. N i : :tetu (rodjena . godine u
od ocaQE i najke rodjene (D sa stalnim

AR
boravkom (G - SN W — drzavljanin Crne

Gore). :
i i
l‘-. ‘ s - Ilub .LL T i
e J'N?\GEL“‘K |
S Dragan

Dostavljeno: naslovu, afa
Kontakt osoba: Boskovic Dragan
tel: 067/285-045




i Crna Gora

[
E Uprava policije

Ministarstvo unutrasnjih poslova

Adresa. Dr, Jovana Bijeli¢a br. 27
85340, Herceg Novi Crna Gora
tel:+382 31 322-715
fax:+38231322-934
www.up.gov.me

Regionaini centar bezbjedposti ,,JUG”
Odjeljenje bezbjednosti Herceg Novi

57-2 Broj:217/25- 9%}

OSNOVNO DRZAVNO TUZILASTVO
n/r, g-dinu Burdini Bulut
HERCEG NOVI

Na osnovu &l. 270 st. 11 Zakonika o krivitnom postupkd

KRIVICNA PRIAVA

08, April 2025. godine

CG, podnosi se

PROTIV: (R (rodjcn WEENES codine u N oc oca LY

majke Gl rodjene
Novom u mjestu (@ — selo
drzavijanin Crne Gore)

sa stalnim boravkom u Herceg

bb, jmb

Zbog: postojanja osnovane sumnje da je u periodu od 29.03.2025. godine oko

16:30 casova u Herceg Novom um
opétina Herceg Novi i dana . 01.04.
Herceg Novom u mjestu Lustica —s
Novi, izvrio krivicno djelo »ugr
trajanju« iz &l. 168 st. 1 KZ CG i kriy
orudjem pri tuéi i svadji” iz ¢l. 154 s

estu Lustica —selo Ti¢i Mrkovi bhb,
2025. godine oka 16:30 Casova, u
blo Ti¢i Mrkovi bb, opstina Herceg
hiavanje sigurnosti u produZenom
i€no djelo ,ugrozavanje opasnim

- 1Kz CG, nastetuy D

G odjen R ccdine
SR | cjkc P rodjene
S - sc/o W

¢etu Markovié Zizele (rodjena
P o¢ oca WD i majke
boravkom u NG -

drzavljanin Crne Gore)

Naime, dana 29.03.2025. godine oko 16:30 ¢

. N o oc

sa prebivalistem u Herceg
jmb. G | "2
godine u NN
rodjene (IR s2 stolnim
- G > V.

bsova U Herceg Novom u mjestu

Ludtica — selo Ti¢i Mrkovi bb, opétina Herceg Noui, osumnjiceni —JE na

lokalnom putu u mjestu Lustica u selo Tici kod sk

svoje vozilo ispred vozila kojim je upravljao ostedeni

-etanja za Velji kamen je zaustavio
i i na taj nacin

mu onemogucio dalje kretanje, nakon ¢&ega je izasao iz svog vozila, a zatim prilazi
vozilu kojim je upravljao SN obracejuci mu se sledecim rijecima: »Ti, &i

mi treba¥ sad ¢u da te isprebijam. Vi meni govoyite da sam ja lopov sram Vas bilo

govna jedna smrdljiva «, @ nakon toga nastavlja
sluéajno da si se pomjerio imamo mi jos da pric

Ha mu se obrada rije¢ima: »Nemoj
hmo zapamti¢e§ ti mene«, a nakon

toga vige puta je ponovio povisenim tonom »Zapainticete mec.



.Dana 01.04.2025. godine oko 16:30 ¢asova, u
selo Ti¢i Mrkovi bb, opétina Herceg Novi, osu
blizini kué¢e u kojoj Zive i

da uniStava ogradu koja se nalazi izmedju p
U <o o je
tim QN se obratio AU
srusim zapalicu vas«, nakon Cega dolazi do verbd
tom prilikom GEEEEENE® .zim2 motornu teste
zadaje udarac u predjelu vrg
uzima kosijer u ruke, kao orudje pogodno da se ti]
narusi i sa istim krece u pravcul Ik

u ruke bidon sa gorivom | istj baca n

tijelu.

Iz opisanog jasno se vidj da u radnjama prijay
krivinog djela koje mu se stavija na teret, pa
dostavljamo na dalju nadle¥nost,

Herceg Novom u mjestu Lugtica —
njicen N dosao u

i tom prilikom je poéeo
sjeda viasniStvo (.
pozorio SN2 prestane sa

sledecim rijecima: »Sve ¢u da vam
Ine prepirke izmedju njih dvajice i
ru u jednu ruku dok drugom rukom
ta, a nakon toga odlaZe testery i
elo tesko povrijedi ili zdravlje tegko
jom prilikom ima
koji se otvoric i poliva ga po

fljenog postoje sva obeljeZja biéa
Varn kriviénu prijavu sa prilozima

Prilog:
- Zapisnik o obavjestenju prikuplienom od gradjanina
Zapisnik o obavjestenju prikuplienom od gradjanina
Zapisnik o obavjestenju prikupljienom od gradjanina
Zapisnik o obavjestenju prikuplienom od gradjanina
Zapisnik o obavjestenju prikuplienom od gradjanina
Zapisnik o obavjestenju prikupljenom od gradjanina
Sluzbena zabiljeska PS Boskovié Dragan
Fotoelaborat — dokumentacija br, 135-25
lzviedtaj liekara HMP Tivat na ime
lzviestaj liekara HMP Tivat na ime Markovié Zizela
Izviestaj liekara HMP Herceg Novi na ime

Dostavljeno: naslovu, a/a
Kontakt osoba: Boskovig Dragan
tel: 067/285-045

R

odtovanjem,
o) 7l
ézélc? %40

Rovéélhin Ljubiga
Komandir SP CB H.Novi




Regionclni centar bezbjedn
Odjeijenje bezbjednosti Herc

57-02 broj: 217/25 - 2696,/3
ZAPISNIK 0 OBAVIESTENJU FRIXUFLJEN

pY zanimanju penzioner, ny
sa stalnim boravico

Gradjani
@ majke odena ' mu , mjest
_ Jmbg: Driavifanin Crne Gors, tel dang 01.04.2025. godine u 21:45

dasova je pristupia pozvana u prostorije (}djeljenja bezbje dnostil
Uprave policije CG - Odjeljenja hezbjednosti u Herceg Novom, na
Zapisnil zapodet u 21:48 fasova,

Agresa: Dr. Jovana Bijelita br.27
15340 Herceg Movi, Crna Gora
Tal: +38231 322 715

Fa: +382 31 322 934
WWwL UL gov.me

sET f1g
g Novi

01.04.2025.gadine

oM OD GRADANINA

dien D socine,

od ocu

erceg Novi i dao je policijskom sluZbeniku
vsnovu ¢.257 st.2 ZKP sledeés obavjestenfe:

Upoznat sam sa prijavama od (R | nj;gove supruge. Tuéno je da smo se sreli na

mjestu koje je on naves. Tatno je ja sam zaustavio svaje vozilo i
Sta sam ja ukren njemu i njegovoj famili)i, o druge moje pitanjd
godina? Taéno je da je doslo do rasprave izmedu 1nenz i j

[lizasao prisae do njegoveg vozila i pitao ga

Jje na koji nadin ja vus teroriSem dvadeset
i su svjedo€ili u jednom sporu i naveli da th

Jja terorifem i da sam im uzeo zemljiste §to nije istina. 1'o je jako I

atko trajalo por minuta i mi smo se razisli

Panus oke 16h ja sam doSeo nu svoj plac, se nenyjerom lla o$istim koruv i da nesto sredim. Tacno fe
da sam tu traku krenuwo da pomjerim jer je postavijena ra mojoj flarceli. kako bi okresao drvo koje je kroSnju
navilo na mojem placu. (e doSuo i pitao me $ta ju Lo radifl i ja sam mu vdgovorio da radim na svom

placu, usao je na maju parcelu i Zuéno mi govario da ne mogu da
moju zemlju. PokuSa sam da upaiim motornu testery dz bi sa

dozvoljavao. Kosijer mi je moZda bic u ruku jer sam s« njim pojs

ogradu koju su oni postavili, ali ni u jednom momeniu nijesam s
supruzi, ja sam ga odloZio I inzao namjeru da upalim pi'u kako
posjed. Tada je daiao i njihov radnik i { oni su

o radim, a ja sam mu ponavijoo da napusti
njom: radio a/i nijesam uspio { on mi nije
usavao da olkinem traku koja je drala tu
njim zamahivao prema N i njegovoj
bi skreso te grane koje su se navile u moj
boceli da vre pritisak na mene, | (Pse

zalijece prema meni a ja ga pokuSavam vdgurnuli kako bi se oﬂtr& nig jer sam dofac sam i nisam dosae da

pravim incident, Ja nisam udario nikaga, nijesu ri oni 1nene ali
Jednom momentu sam ¢éuo vilu Zensicog glasa tf Foja je
kanisterom benzina od pet (5) litara i sve je prosula po tneni | mo

$To je u jednotn momentu do komeSanja. U
risla meni od pozadi i zalila me sa punim
of glavi. Ja sam bie potpuno zasiifepljen, jer
im magao sehi du dodem $ta mi se desilo. A

mi je benzin usuo u odi, { ja sam poklekae i drZao se za glavu nije:
onda su me napali, e je udarao po glavi i njzgov radnil
potpumo zateden, to je trajalo nekolike minuta dok sani dosao se
bio prosut po meni i oli sam jedva otvorio. Nakon cvega
dvadeset godina nas terorises” i to je poravijaa vise puta, prate
nakon tega pofao u policiju u Tivat, ali oai su me uputiti 1 Herc
se u HMP radi uicazivanja ljekarske pomodi jer imam jaku glavob

Zapisnil zavrsen u 22:30 &asova.

Vezuno za evo nemam vise §tu du fzjavinz
Zapisnik je procitan gradaniau u smislu ¢ 259
Gradanika zahtijeva kopiju zapisnika.

Gradanin

kojeri ne znam ime, fa nisam progovarao,
i i dok sam progleduo od benzina koji mi fe
me vrijeda i psuje ,Smiradu, pizdo, lepove,
me take dok sam ja doSac do auta. fa sam
Novi, Ja sam prije dolaska u policiju javio
lju

st.§ ZlVf{P, pa isti.neme peimjedbi

o Pcé:c: eki sTuzh

- fié Dar]
a‘“ﬁ ¥ v”

ej,k

|.L1| >




CRNA GORA

MUP
UPRAVA POLICLE

Regionzini centar bazbje:losti |
Odjelienic bezbjednest Herceg N

57.02 broj: 217125 - 158 P b

ZAPISNIK O CBAVJESTENJU PRIKUPLJE

Gradjanka —po zanimanju profesor klg

@R, od oc2 G | majke Q@ rodena D S5
L

jmb

policijskom sluzbeniku Uprave policije CG - Odjeljenja bez
st.2 ZKP sledeée obavjestenje:

Zzpisnik zapocet u_12:52 Gasova

Drzavljan'a Crry
godine u 12:30 Casova je pristupila pozvana u prosiorije tLJ

Adresa: Dr. Jovana Bijeliéa br.27
85340 Herceg Novi, Cma Gora
Tel: +382 31322 71%

Fax: +382 31 322 934
www.up.gov.me

1]
vi

02.04.2025.godinz
FOM OD GRADANINA

ira, rodien NI codine, q
m, mjesto

stalnim boravkom u Herceg Novol

s Gore, tel SN, dana 02.04.2025.
dielienja bezbjednosi Herceg Novi idala je
lednosti u Herceg Novom, na osnovil ¢1.257

Sinot oko 21:00 asova kada smo podnijeli prijavu ooty | daii svoje izjave ja | moj suprug

dok smo Zekali da pretzmeno svoje izjav

aparata za kafu, pri$ao nam je Covjek koji nam se predsta
i pruzio nam ruky, jako ljubazno, na =ta sm

dojavu da je doslo do konflikta i pitao j 3ta se desilc, nakon
on je rekao da je vierovatno popio, a mi smo odgovorii da |
vise puta. On je rekac da da to rijesimo na liiep nacin, 2 mi s
to odbijao. Tada je taj GENENER rckao da ,policia ne mozg
nastavio: @sje mnogo bogat covjek. Ima 70 miliona  mo
komunikaciju sa tim ovjekom.

Zapisnik zavrden u 12:45 Easova,

Vezano za ovo nemam vide $ta da izjavia.
Zapisnik je progitan gracaninu u smisiu <1 259
Gradanika zahtijeva kopiju zapisnika.

Gradanin

| od policijskog sluzbenika kod prijavnice od
0 kao i rekao je da je hrat
t odgovrili na isti nacin. Rekao je da je imao
kega smo ja i suprug objasnili Sta se desilo, a
5 znarno da i je pio ili ne i da se to ponavija
10 rekli da smo pokugavali vide puta, 2li je on
f nidta i uzmu i stave u fioku®, a onda je
o da plati da vas nema’. Mi smo fu prekinuli

Tt. 5 ZKKP, pa isti nerna primjedbi

% Pollcijski shuzbepik
"y 0y Bpdkovie Draggn .

S T L /
“ ) Rl LA/
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Regionalni centar bezbjedng
Odjeljenje bezbjednasii Herce

57-02 broj: 217/25 - i i b

Adresa: Dr. Jovana Eijeliéa br.27
85340 Herceg Novi, Grna Gaora
Tal: +382 31 322715

Fax: +382 31 322 B34
VOWW.up.gov.me

ti jug
j Novi

01.04.2025.godine

ZAPISNiK 0 OBAVJESTENJU me{um}smrw 0D GRAPANINA

Gradjanka ;0 zanimanju profesor k

W o occ @l | majk-@ rodena A s stzinim ]
G by A, D :cvljanka Crne Gore, L€

&asova je pristupila pozvana u prostorije djeljenja bazbjednosti ]
Uprave policije CG - Odjeljenja bezbjednostiu Herceg Novon, na {

Zapisnik zapolet u 20:52 fasova,

Ja i suprug smo kupili plaz 2003.godine u ncmjeri da
muzike i ruralnog turizma. Danas smo bili na svom imanju ira
svajoj parceli je dosao inace komsija sa kojim smo
se i doselili. Vidim da nosi motornu tzsteru i bidon sa bznzinom
prema nasoj patceli koja je ogradena, sa metalnim $ipkaria, po
njih je razvucena plusticna gradevibska ograda, i na kraju se
PRIVATE". On u jednom momentu p2c¢inje da kosijerom rzsi nas
zasto to radi i da prestane sa tim, tv mu je ponovio vife puta.
prema mojem muZu i govori ,Sve éu da vam srusim, zapcfidu va
nase i njegove parcele, potom ostavlja kasijer i uzima molornu 4

vird, rodjggodfne, ==
aravkom u mjesto D
dana (:1.04.2025. godine u 20:50
erceg Novi idala je policijsitarn sl ubeniku

novu (1257 st.2 ZKP siedece obavjestenje:

21 ostanemo i Zivimo. Paralelno Zivimo od
iili poljoprivredne radove. Oko 16:30h na
mali dugogodisnje probleme, od kada smo
i u jednoj ruci nosio je kosijer, i spusta se
iniji kojoj su geometr{ obiljeZili, a izmedu
alazi velika metalna tabla na kojoj pise
ogradu i ¢upa Sipke. Moj muZ ga je pitao
tn u jednom momentu krece sa kosijerom
“ To se sve dedava na nasoj medi izmedu
steru koju pokuSava da stavi u pogon, ali

nije je upalio i sa njom krece prema mom Suprugu, i rukom: je zan
ga je udario u predjelu vrata. ja sam prifla moZda kerck dva
zamahnuo kosijerom prema meni, tada sam ja uzele taj irjegov
bacila ga u njegevom pravcy, I vidjela sam da ga je taj benzin z4
benzin, a potom pokupio svoje stvari, u vozilo i ubrzo otiac. Sve o
i oni su smirivali

Dio ovog desavanja imamo i na telefonu snimlieno. b

u velikom smo strahu i molimo vas da nas zastitite.

Zapisnil zavr§en u 21:20 casova.

Vezano za ovo nemam vifs §ta da izjavim.
Zapisnik je pro&itan gradunini u smisiu ¢i. 259 st 5 Z8
Gradanika zahtijeva kopiju zcpisnika.

Gradanin

4 K{ et T

[

nuo prema AN kasnije sam saznala da
do W picale ga Sta to radi, a on je

titon sa benzinorm, jer mi je bio pod rulat i

hljusnuo. On je tada stao, [ obrisao sa lica
o su mogla da vide dva Eovjeka e

i sa Rajkom imamo dugogodisnji problem i

P, pa isti nera primjedbi

20 g

5 C s, &,

FEEN I : Ry
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H N T vy i

[ =50 Ipalickiskilsluzbenilt
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\ qlifi¢, Danila
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CRNA GCRA
| Ainistarstvo unutradnjih poslova
i PRAVA POLICIE

REGIONALNI CENTAR BE/BJED
0 djeljenje bezbjednasti Hero:

57-02 broj: 217/25-2696/4
ZAPISNIKKO OBAVIESTENJU FRIKUPLJEL

Adresa: Dr. Jovana Bijeliéa br.27
95340 Herceg Novi, Gma Gora
Tel: +382 31 322 15

Fax: +382 31 322 934
WWW.up.ov.me
OSTH JUG
g Mo
02.04.2025 .godine
N O GRABANINA

nin D penzioner, rodjen ol
majke sa prebivalistem u

u MB telefon
11:00 &asova je pristupio U prostorije Odjeljsnia hezb]
obaviestenja i dao Je policijskom sluzbeniku Uprave po
Herceg Novom,na osnovu §1.257 st.2 ZKP deje sledete oba
Zapisnik zapoCet u 11:01 asova

Gradja

Dana 01.04.2025.god oko 15:30 ¢asova nalazic san: se kq

, n_, gdje sam im pomegao oko

¢uo sam gaamu i koji govort:*Nem.ojte 1o dirati k
zemljal” Vidio sam i njegvog komsiju

metara, a ja sam im prisa0 na nekih 15-ak metara i reka
pricaju ko fjudi. Tada jog a0 kosijer u ruci dox se r
njemu sa pedgnutim kosijerom iznad glave, & vidio sam d
abaca kosijer i uzima motornu testeru koja je ugasers, a
tada dolazi NS 2 izima kosijer koji podiZe visok
uplasila i uzela baion sa benzincm keji baca na NG kof
benzinom. Tu j<stac pokupio svojse stvari i 0%5a0, ¢
W - (ada je dosla kuéi uznemiriia i fresla se vjerovat
hitnu pomo3 a nakon toga U peliciu. ja nijesam prilazio
10-15 metara, niti sam imao bilc kakav kontakt sa njima, Po
ni on ni ja se nijesmo mijedali u laj sukob, osimn Sto 5d
navedene udaljenasti. Nije tatno das am fizicki napzo
utestvovao u njihovom sukobu.

Zapisnik zavrsen u 11:25 £asova

Zapisnik je procitan gradzninu u smislu ¢1.259 5.5 ZKP
Cradanin je zahtijevao kopiju zapisnika

. Gradanin

spravljao s

fine R 4 oca (R |

o G | pivrernenim boravkorn
daria 02.04.2025. godine U

nosti Herceg Novi, radi prikupljanja
Hije GG — Cdjefjenja hezbjednosti u
iestenje:

i pri]atetja— S
adova u basti. Dok sam radio u basti
méijal Ne dirajte tu tably. To je moja
i oni su biti udaljeni od mene 30-ak
im da se smire obojica i da sjednu i
2 NEEEEE | 320 je prema
jo @ERig20 ruke | peo .\ (a0
ustzje NN Opst baca testeru,a
iznad glave, koji je drzao, A s

ada i grudii | tu je bio porskan
ja san i ocveo u kucu.

5 od siraha. Oni su nakon foga posli u
iR na nekoj bliZoj daljini od
5d mene je stajao |G- !
m pokusao rijecima da ih smirim sa
niti sam na bilo koji nadin

ha isti nema primjedbi

4
Policijski 5lu£be i

Ifig, Foékovi(: DAagﬁ
- TR : i
Y oL




CRNA GZRA Adresa: Dr. Jovana Bijeliia br.27
45340 Herceg Novi, Grna Gora

Ministarstva urutradnjih paslova G
| UPRAVA POLICHE fol: +382 31 322 T15
: Fay; +382 31 322 934

WWW.up.gov.me

=

REGIONALNI CENTAR BEZBJEDNOST! JUG
Odjeljenje bezbjednos’ Herci{y Novi

57-02 broj: 217/25-2696/5 02.04.2025 .godine

ZAPISNICO OBAVJESTENJU PRH-{L"F'LJE“I:}M ) GRARANINA
po zanimanju skipe’, rodji

R oodine i=0d oca
GE ¢ prebivalisiem |

dana 02.04.2025)[goding u 11:30 Casova je pristupio u
anja obavjedtenja i dac je policijskom
Herceg Novom,na osnovu ¢1.257 st.2

Gradjanin
G )i W odene
MB (R te'cfon
prostorije Qdjeliena bezbjednosti Herceg Novi, raci prikup!
sluzbeniku Uprave policije CG - Qdjeljenja beznjednosti U
ZKP daje sledece obavjestenje:

Zapisnik zagotet u 11:31 Casova

Dana 01.04.2025.g0d oko 16:30 Easova nalazic saim se ko pﬂ'jatelj_i (——
s, -G selu B odlje sam im pomagao oko Hlinih radova u domacinstvu. Dok sam

se nalazio sa gornje strane kuée, vicio sam da jz dosiao njiffpv komsija S jc) iino
znam, i koji je podeo da rusi madu izmedu njihovih cosjedi, uklonivdi prvo tablu koja oznaltava

privatni posjed, a onda je kosiierom poteo da sijece najifsku ogradu izrmedu posjeda i obara
postavijene koléeve. Tada mu @ W@ rekzo da stene safiim i da ne dira njegov posjed, to je
W negireo i nasiavio sa fim unigtavanjem mede S [hu je svo vijeme sa SVOg placa govorio
da prekine sa tim i da ¢e prijavit policiji i do3ao je do @2 udaljenosti od oko 6-7 metara. Ja,
govorili i molili dz prestane sa fim, ali onfi2 nastavio i dalje sa tim radorn®

je do3ao do njega na grarici izmedu placeva, na som piisjedu i pokufiava da rijecima -smiri i
odvrati od toga, 2 @ je govorio da mu ns prilzl, nafitavijajuél da radi i dalje. Ja kada sam
prisao vidio sam da je doslo do nekog gurkanja izm.adu hi R | vicio sam dz je R
zamahnuo zatvoreriom sakom i zakadio G U orzdielu firata, & N1 je govorio da spusti
motornu testeru koju je QEOZe0 U jednoj rusi, a kojg| nije bila upafjena, i kako se oranedi
rukama sepleo Wse male saplso T Klecnuo na olieffz. Nalcon toga Y spusta motomu
testeru i uzima Kosijer koji dize viz drzeéi ga ‘ako i ruct govaredi G rcke prijetnje da se
skloni 1 jo§ nesto 3to nijesar {tno Suo. Tu je pridla i tada jo NENEArZeti kosljer U ruci
visoko krenuo i premah ali nile zamahivao istm da im sada udarce, a ana iz straha za svojl
bezbjednost sebe i svog supruga uzima plastigal bivon sa|fjorivom loji baca n G kojl ga je
negdje pogodio i otvario se i benzin ga je polio. Tu je sve stalo | e pokupio svoje stvari i
otigao, a mi smo posliu kuc R | G koji sU sili uzitemireni, Nakon toga smo pivo pozvali
telefonom, a zatim | posli u policiju da fo orijavimo. -Ja nilejiam imao nikakav lontakt sa nikim, jer
sam u korekinim odnsima i sa ; i osim &to smo ja | {isa distance

pokusaval da ih smirimo.

Zapisnik zavrsen u 11:55 Gascva ., l -
Zapisnik je progitar: gradaninis u smish: €1.259 st. 5ZKPipa istinema prirajedbl

Gradanin je zahtijevao kapiju zapisnika oo\
; fhgl o

Gradanin : RV POII’IiSI'Zi____SIIJZ ik (P

Byskovi¢ Drag

N DU




CRNA GORA

MUP
UPRAVA POLICHE

Regzionalni centa hezbjadnasti J|
Odjeljanje: bezbjednosti -1siéeg N

57-02 broj: 2171265 - 272713
ZAPISNII O OBAV.ESTENJU PRIKUPLIE

00 zanimanju konosar, T

JMEC

Gradjanin
izl

L =
U :jc SR odcne
Igalo ul.
pristupio je u prostorije
Uprave policiie RCG —
obavjestenje:

L
1.

Y

: tel, d
Odjeljenja Bezbjednosti Herceg Nov

Odjeljenja bezbjednosti Hercey Novi

Zapisnik zapoget u 16:21 casova

Upoznat sam sa prijavom i navodima koje su navzli
sam ih sinoé sreo kod prijavnice | razgovarao sam & njima
njih i mog rodaka na Lustici smiri. Mikakav 1
R ogat Sovjek, niti sam na bilo keii nacin prijeto, kao n
na kraju lijepo pozdravio samnom i rukcvali smo se le e md
da je on muzitar | pozvao me da syratica kod njega kudi. Nistg
bilo kakve prijeinje, 2 nije tatno da sam izgovorio bilo keju rijf
ovom prijavom koju su podnijeli, jer je moja namjerz Lila sa

smirila.

4

Zapisnik zavrsen u 16:40 Casova.
\lezano za ovo nemam vise 5ta da izjavim.
Zapisnilc je procitan gradaninu u smisls Cl. 259

Gradanika zahtijeva kopiju zapisnika. i

. Grafanj .

bien G oo @D

Adresa: Or. Jovana Bifelica br.27
85340 Hargeg Nevi, Crna Gora
Tel: +392 31 322 715

Fax: +382 31 322 934
wwys.up.gov.me

02,04.2025.godine

OM OD GRADANINA

od oca
sa prebivalistem u H.Novom,
12 02.04.2025. godine u 16:20 ¢asova,
kojom prilikorn fe policijskor: sluzbeniku
na nsnovu £1.259 si.2 ZKP dao sledete

e

"R, | izj=viujem da
nudeti im pomoé da se siluacija izmedu
vac nijesam pominjao, niti navodio da je
bilo koju grubu rije€ njima uputio. Gak se
‘2 vidjeti | na kamerama, Oh mi je ispricao
osim normalne keraunikacije nije bilo, niti

it koje su naveli. lznenaden sam i Sokiran

1o da im pomognem, kako bi se situacija

it 5 7KP, paisti nema primjedbi

Policijski sjuzienik .
\ng;kwﬂt; ragar

tt!_j\—i!f\-'*é i ';j\/ ] i




|
24, | Crna Gora
Uprava policije

Regionalni centar bezbjed
Odjeljenje bezbjednosti He

57/2 Br: 217125 - 272714

SLUZBENA ZABI

Satinjena dana 02.04.2025 godine U sluzbenim prostorijam
sluzbenika Boskovié Dragana, a povodom sledeceg.

Dana 02.04.2025.godine u sluzbenim prostorijama OB Herc

zapisa iz telefona S - |ustice, a vezan

sluzbenicima OB Herceg Novi dana 01.04.2025.godine u mj
navodima fizickin napao Izvrenim pregledon

da je tom prilikom{g BN upotriiebio opasno orude
zdravlje narusi, osim Sto se na snimku vidi da isti u ruci drZi

istom nie ugrozava oste¢enoy G D
O navedenom dogadaju upoznata dezuma ODT Bulut Bur
sluzbenu zabiljesku.

i

Adresa: Dr.Jovana Bijeli¢a br.27
85340 Herceg Novi, Crna Gora
tel: +382 31322715

fax: +382 31322934
www.up.gov.me

nosti Jug
rceg Novi

02.04.2025.godine

JESKA

L CB Herceg Novi od strane policijskog

g Novi izvrsio sam uvid u snimke video
za dogadaj koji je prijavio policijslim
hstu Tiéi, Ludtica gdje ga je po njegovim
navedenoh snimaka nije moguée utvrdifi
ili drugo sredstavo da se Zivot ugrozi il
motornu testeru koja nije ukijuéena, i da

dina, koja je naloZila da o istom sacinim

NIO
an

I
Boskovi¢ D
E}p j.
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Crna Gora
E Uprava policije

Regionalni centar bezbjedr

Tl
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[T IO —

Fu. Adresa. [ [Jr} Jovanﬁ%ijeﬂca 'erE'?

P M{

FEERL

tel:+382 31 322-715
fax:+38231322-934
www,up.gov.me

josti ,, JUG

Odjeljenje bezbjednosti Henceg Novi

Broj: (}2-?2?6"

Za: Sektor policije op3te nadleZnosti — Rukovodiocu
Sektor kriminalisti¢ke policije — Rukovodiocu
Odsjek za suzbijanje opSteg kriminaliteta - Rukovodiocu
OKC

Odjeljenje za planiranje, razvoj i analitiku
PODGORICA

Obavje$tavamo Vas da smo dana 08.04.2025.
tuZiocu Herceg Novi krivicnu prijavu protiv

Vo oc: Wl i majke @ rodjene

D cstu WD - selo . b

Gore) , zbog postojanja osnovane sumnje da Je u

09 april 2025 godine

godine, podnijeli Osnovnom drzavnom

(rodjen R :odine u
@ s: stainim boravkom u

, drZzavljanin Crne
periodu od 29.03.2025. godine oko

16:30 ¢asova u Herceg Novom u mjestu Lutica —sel Ti¢i Mrkovi bb, opstina Herceg Novi

i dana 01.04.2025. godine oko 16:30 casova, u Herce
Mrkovi bb, opétina Herceg Novi,  izvrSio krivicn
produZenom trajanju« iz ¢l. 168 st. 1 KZ CG i
orudjem pri tuci i svadji” iz €l. 154 st. 1 KZ CG, I

e codine v S - YR o

imb R | n ;totu G (rodjer

@, od oca IR majke W rodjene (R, s
SR G S, 2 nin

Naime, dana 29.03.2025. godine oko 16:30 casova

kriy

; Novom u mjestu Lustica — selo Tici
b djelo  »ugroZavanje sigurnosti u
i¢no djelo ,ugroZavanje opasnim
a Stetu (radjen

vca (D i majke QI rodjene

sa prebivalidtem v CENETEEEED AEED - GEEED: . TS

2 I odine u D

h stalnim boravkom u
e Gore).

| Herceg Novom u mjestu Lustica —

selo Ti¢i Mrkovi bb, opétina Herceg Novi, osumnji¢eni |l je na lokalnom putu u

‘mjestu Lustica u selo Ti¢i kod skretanja za Velji kamen ]
kojim je upravljao oéteéeni S D | no ta)
nakon &ega je izadao iz svog vozila, a zatim prilazi vozil
obraéajuéi mu se slede¢im rijecima: »Ti, ti mi treba
govorite da sam ja lopov sram Vas bilo govna jedna smi
se obraca rije¢ima: »Nemoj slucajno da si se pomjerio
ti mene, a nakon toga vise puta je ponovio povisenim

L zaustavio svoje vozilo ispred vozila

hadin mu onemogucio dalje kretanje,
1 kajim je upravijao (GG
£ sad ¢y da te isprebijam. Vi meni
dljiva «, a nakon toga nastavlja da mu
imamo mi jo3 da pri¢amo zapamtices

tonom »Zapamticete me«.

s




T

W poz0r0 GEEEES: prestane sa tim

Dana 01.04.2025. godine oko 16:30 Casova, u Herce Novom u mjesty Luystica — selo Ti¢j

Mrkovi bb, opstina Herceg Novi, je doSao u blizini kude u kajaj
i Je poceo da unistava ogradu koja se

Zive i
nalazi izmedju posjeda viasnistvo (D i nakon $to jo AN
se obratio

sledec¢im rijecima: »Sve ¢u da vam srudim zapali¢u vas«, nakon ¢ega dolazi do verbalne
prepirke izmedju njih dvojice i tom prilikom uzima motorny testeru u jednuy
ruku dok drugom rukom zadaje udarac u predjely vrata, a nakon toga
odlaZe testeru i uzima kosijer u ruke, kao orudje pogodno da se tijela teSko povrijedi i
zdravlje teko narusi i sa istim krece y prave <ojom prilikom G
uzima u ruke bidon sa gorivom i isti baca na koji se otvorio i poliva ga po
tijelu.

S é@oégwanjem,
ZFYUS

Ljubi$a Rovéanin
Komandir SP H.Novi

Prilog:
Dostavljeno: naslovu, a/a
Kontakt osoba: Boskovi¢ Dragan
tel: 067/285-045
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"Odjeljenje bezbjednosti Heroeg Novi|
Broj: 2- D& ' S 09 april 2025 gocine

Za: Sektor politije opste nadleZnasti — Rukovadiocu
Sektor kriminalistigke policije — Ry kovodiocu :
Odisjek za suzbijanje op3teg kriminaliteta - Rukavediacy

OKC
Odjeljenje za planiranja, razvoj i analitiky
PODGORICA v
) -]
ObavieStavamo Vas da sma dana 08.04.2025. godine, po nijeli Csnovnom d,-lavnam -3
tufiveu Herceg Novi keivienu priivu protivigi D | N codine u
cc U | majke QI rodjene sa stainim boravkom u
Herceg Novom u mjesty Lutica ~selo Tiéi Mrkovi bh, jmb, dr!auljg\;n Crpe
Gora), zbog postojan]a osnovane sumnje da je u period od 28.03.2025, godine oko,
16:30 tasova u Herceg Novom u mjestu LuStica —selp Tigi M kovl bb, op5tina Harceg Novi
i dana 01.04.2025. godine oko 16:3p CasoVa, u Herceg Novom u miestu Lustica ~Jselo Tici ‘ !
Mrkavi bb, cpdtina Herceg Novi, BwiSio  krivigno djelo| wugroZavanje sigurnosti u f
produfencm trajanjue & &, 168 st 1 KZ GG | “krivigno djflo «UgroZavanje jnpasnim : :
orudlem pri tud i svadji” iz €, 154 st. 1Kz CG, ma Stetu {rodjen 1
goding u I majke odjena !
Gunjevié, sa preblvaiiiterm 0 Herceg Novom, LuStica — seio TG ul. Put Ma.f!ina ah, !
Jmb S | ) ety D (rodjena godine u Beogradu—R. |
QR o oco Sy maji; zodjene QENN, sa stalnith boraviom u Hercey Novorn i
—LuStico - rZavijanin Crne Gore) : r[
Naime, dana  29.03.2025. godine oko 16:30 tasova u He Novom u mjestu Lutica —
seloTid Mrkovi bb, opitina Herceg Novi, osumnjfigent e na lokalnom putu u
mijestu Lustica u selo Tid kod skretanja za Velii kamen je zausthvio svofe vozilo Ispred vozila
kojim Je upravijao oitecen] AN i na 18] nain mu enemogutio dalje retanje, |
nakon Zega je izafaq iz svog vozila, a zatim prilaz] vozilu kajim [l upravijac ] d 3 I
obratajui mu se slededim rijedima: ¥Ti, 1l mi trebas sad ¢ da te isprebijam, | Vi meni |
govorite da sam Ja lopov sram Vas bilo govna jedna smrdljiva « 2 nakon toga nastavjja da mu o |
se obraca rijefima: sNemoj slutajno da si se pomjerio imamolmi Jo§ da priamg zapamtices s} {
i mena«, a nakan togs vide puta je ponovio poviSenim tonom bZapamtitete mes. r :
]
]
]




